



Giriş Tarihi: 23.9.2016

# FETÖ'süz Gazi artık bilim yuvası

Tülay CANBOLAT



ABONE OL

Google News



## Bir dönem FETÖ'nün çiftliği haline gelen ancak 15 Temmuz darbe girişiminden sonra temizlenen Gazi Üniversitesi artık daha huzurlu

Fetullahçı çetenin akademik olarak yuvalanıp örgüte "kalemliler" terörist yetiştirmek suretiyle çiftlik gibi kullandığı Gazi Üniversitesi'nde yeni dönem umut ve güvenle başladı. Amfi, laboratuvar ve tüm alanları FETÖ'den arındırılan üniversitede, bahar havası hakim. "Terörist FETÖ'nün gölgesi gitti, geleceğimizin önündeki ambargo kalktı" diyen öğrenciler ise Gazi'nin yeniden millete iade edilmesinden çok memnun. Öğrenciler, "Artık misafir değil ev sahibiyiz, asıl şimdi Gazi'li olmak ayrıcalık" diyor.

### "Nefes almaya başladık"

SABAH [Ankara](#), vatan haini FETÖ'den kurtarılan Gazi Üniversitesi'ne gitti, yeni dönemi kampusun içinden, üniversiteli gençlerden dinledi. Birkaç ay öncesinde kampusta hakim olan ümitsizlik ve korku yerini umut ve gözleri ışıl ışıl gençlerin gülüşlerine bırakmış, artık Gazi'de işler yolunda. Üniversitede FETÖ'nün güçlü olduğu dönemde eğitime başlayan Sınıf Öğretmenliği 3'ncü sınıf öğrencisi Ozan Sarı (21), "İçim içime sığmıyor, ilk kez Gazi'de mutluyum. Hoca'nın değil milletin gölgesinde eğitimimizi alacağız" dedi. Sarı, "Üniversitemiz darbeye bir çete ile gündeme geliyordu. Akademik ve diğer tüm

başarılarımızı gölgeleyen bu örgütten arınan üniversitemizde şimdi [nefes](#) almaya, kampusun herkese ait olduğunu hissetmeye başladık. Yeni rektör ve yepyeni bir kadro ile eğitime başladı okulumuz. 'Bizden olmayan hiçbir şey olamaz' devri bitti. Önceden set çektiğimiz hayallerimize şimdi kaldığımız yerden devam edeceğiz, ertelediğimiz hayallerimize sınıksız sarılacağız. Okumak için Ankara'ya gelmiştim ancak gelecekte ümidim kalmamıştı, okulumuz üzerindeki 'sahte hoca' gölgesi kalktı. Ümitsizlik havası dağıldı. Artık laboratuvar ve amfilerimiz darbeyi çeteye değil millete hizmet edecek. Gazi şimdi Gazi oldu" diye konuştu.

### 'Dünya bu çeteyi gördü'

Üniversitede topluluk başkanı olarak görev alan Teyfik Olgaç (20) ise yeni dönemi "Artık dersimiz vatan, gücümüz millet" sözleriyle özetledi. Olgaç, "Tarih Bölümü 3'ncü sınıf öğrencisiyim. Bu okulun eski öğrencilerinden biriyim, FETÖ'nün buradaki yapılanmasına dair mağduriyetler yaşadık hepimiz. Birebir muhataplığımız olmadı ancak kadrolaşmadan kaynaklanan tıkanmalara maruz kaldık. Darbe girişiminde tüm dünya bu çetenin bir terör örgütü olduğunu gördü. Bizler adalet ve vatandan yanayız, biz öğrenci olarak bile görüyorduk buradaki yapılanmayı. Bir tarih öğrencisi olarak milletimizin şanlı geçmişini tek tek analiz ediyoruz. Bu millet o gece bu çeteyi püskürttü. Üniversitemizde artık tek dert eğitim. Artık yanımıza yaklaşp örgüt propagandası yapan 'ağabey' adlı teröristler olmayacak" diye konuştu.

### 'Halka iade edildi endişelerimiz bitti'

Tarifsiz bir heyecan içerisinde üniversiteli olmanın tadını çıkaran birinci sınıflar ise Gazi'deki FETÖ'süz dönemi "OHAL'de gelen özgürlük" olarak yorumluyor. Felsefe Bölümü 1'nci sınıf öğrencisi Nursena Özgenç (18), "Ankaralıyım, hayallerim olan burayı isterken hep buradaki yapılanma konusunda da endişeliydim. Haberlerden okudukça korkuyor, ne yapacağım diye düşünüyordum. Ancak o uzun karanlık gecede milletin verdiği mücadele sonucunda buranın halka iade edilmesi tüm endişelerimi bitirdi" dedi. 15 Temmuz gazisinin kardeşi Büşra Keleş (21) ise, "Okumuzun o kan emici hainlerden arındırılmasına çok sevindim. Ağabeyim 15 Temmuz gazisi. Şu an hala tedavisi devam ediyor. Bir eğitim yuvasını karargâha çevirmiş bu çetenin okulumuz kürsülerinden sökülüp atılması tarihi bir adım" ifadelerini kullandı.

SABAH